第13号様式
道　路　占　用　譲　与　申　請　書
	富良野市長　　　　　　　様
	申請年月日
	・　・
	電話
	（   ）

	(譲受人)

申 請 者
	住所

	氏名

	　　　　　　　年　　月　　日付、許可第　　号で許可を受けた道路占用（工事）について譲り受けたいので、富良野市道路管理規則第15条の規定により申請します。

	１　路　　線　　名
	市道　　　　　　　　　　　　　　線　（路線番号　　　　　）

	２　占 用 の 場 所
	富良野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	３　譲り受けの理由

	４　譲　　渡　　人
	住　　　　　　　　　　所
	氏　　　　　　　　　　　　名

	 eq \o (◯,印)印

	５　占 用 面 積 等
	㎡(最大長　　　　ｍ　最大幅　　　　ｍ)
ｍ(外径　　　　　ｍ管）電柱　　　　　本

	６　占 用 の 期 間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	７　工作物
	名称又は種類

	構造又は能力

	８　工　期
	実　施方　法
	 直営、請負

	工期
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	９　道路の復旧方法